

40 km trafik kazası aradılar

İhbar asılsız çıktı



Trafik kazası ihbarı sonrasında tüm ekipler seferber oldu.

Alaca'da 112 Acil Durum Çağrı Merkezi'ne yapılan trafik kazası ihbarı üzerine jandarma, itfaiye ve sağlık ekipleri 40 kilometrelik alanda kaza aradı. Ekipler, ihbarın asılsız olduğunu belirledi. * HABERİ'3'DE



Yangınlara 7'den 70'e her yaş grubundan katılım oldu.

Ağaççamı Köyünde geleneksel eğlence

* HABERİ'6'DA

ÇORUM Hakimiyyet

www.corumhakimiyet.net

Hava sıcaklıkları daha da artacak

Çorum'da mevsim normallerinin üzerinde seyreden hava sıcaklıkları yarından itibaren daha da artacak.

* HABERİ'2'DE

22 HAZİRAN 2024 CUMARTESİ

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 4,00 TL

Belediye tesislerinde yüzde 50'ye varan zam

Çorum'da vatandaşların 'hesaplı' diye en çok tercih ettiği mekanlardan biri olan Çorum Belediyesi Sosyal Tesisleri, artan maliyetler ve yüksek enflasyon nedeniyle zam yapma kararı aldı. Tesislerde ürünlere yüzde 50'ye varan zam yapıldı. * HABERİ'8'DE



Keziban Uysal, kaldırıdığı hastanede hayatını kaybetti.

Bir gün önce hacdan gelmişti

Balkondan düşerek hayatını kaybetti

İskilip'te oturduğu evin balkonundan kafasının üzerine düşen kadın hayatını kaybetti. Uysal'ın bir gün önce hac vazifesinden döndüğü öğrenildi.

* HABERİ'3'DE



Oktay Yılmaz

Tuncay Yılmaz'ın acı günü

Ağabeyi hayatını kaybetti

Çorum Belediye Meclisi üyesi Tuncay Yılmaz'ın ağabeyi Oktay Yılmaz vefat etti. * HABERİ'7'DE



Çorum'dan Samsun'a gidecekler dikkat!



Samsun Valiliği tarafından, Karadeniz'de dalga yüksekliğinin 1,5 metreyi bulacağı belirtilerek, 'denize girmemesi' uyarısı yapıldı. * HABERİ'2'DE

Tüm uyarılara rağmen Dügünde ateş ettiler

2 kişi yaralandı

Yapılan tüm uyarılara rağmen Alaca'da bir düğünde havaya ateş açılması sonucu 2 kişiyi yaralandı.

* HABERİ'3'DE



Yaralılar ambulansla Alaca Devlet Hastanesine kaldırıldı.



Yangın Asarçayır Mahallesi Gömü mevkiinde çıktı.

5 dekar ormanlık alan zarar gördü

Çorum'un Oğuzlar ilçesinde çıkan yangında 5 dekar ormanlık alanda zarar oluştu.

* HABERİ'5'DE



İncesu Kanyonu, Kurban Bayramı tatilinde vatandaşların piknik yapmak ve doğayla buluşmak için en çok tercih ettikleri yerlerden biri oldu.

İncesu Kanyonu tatilde ziyaretçi akınına uğradı

İncesu Kanyonu, Kurban Bayramı tatilinde vatandaşların piknik yapmak ve doğayla buluşmak için en çok tercih ettikleri yerlerden biri oldu.

* HABERİ'4'DE



Kapaklı sakinleri sivrisineklerden şikâyetçi

Gülábibey Mahallesi Kapaklı 7. Sokak'ta görülen sivrisinekler, mahalle sakinlerini rahatsız ediyor.

* HABERİ'6'DA

Sıcak havalarda KKKA vakalarına dikkat!

Genellikle yaz aylarında görülen Kırım Kongo Kanamalı Ateşi (KKKA) sıcaklıkların artmasıyla birlikte kendisini göstermeye başlıyor. İstanbul Okan Üniversitesi Hastanesi Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji bölümünden Doç. Dr. Servet Öztürk, Kırım Kongo Kanamalı Ateşi, Çorum'un da riskli iller arasında bulunduğu hastalık ilgili önemli noktalara değindi.



Doç. Dr. Servet Öztürk

KIRIM KONGO KANAMALI ATEŞİ NASIL BULAŞIR?

Kırım Kongo Kanamalı Ateşinin, kene tutunması ile bulaşan başlangıçta gribal semptomlarla başlayıp ağır kanamalı hastalığa ilerleyebilen ve ölümcül olabilen bir hastalık olduğunu belirten Doç. Dr. Servet Öztürk, inkübasyon dönemi olarak tanımlanan virüsün bulaşması ile semptomların başlaması arasındaki sürenin 1 ile 14 gün arasında olabileceğini belirtti.

KIRIM KONGO KANAMALI ATEŞİ BELİRTİLERİ NELERDİR?
Doç. Dr. Servet Öztürk, KKKA ile ilgili şu bilgileri verdi:

"Başlangıç semptomları ateş yüksekliği, baş ağrısı, kas ağrıları, boğaz ağrısı, gözlerde kızarıklık, karın ağrısı, bulantı- kusma ile başlar. İlerleyen ağır vakalarda vücudun değişik bölgelerinde kanama ile seyredebilir. Özellikle ilkbahar/yaz aylarında meydana gelen gribal semptomlara kırsal bölge seyahati

öyküsü varsa Kırım Kongo Kanamalı Ateşi hastalığı akılda tutulmalıdır. Spesifik bir tedavisi yoktur ancak tedavi semptomlara yönelik ve destek tedavisidir.

KIRSAL KESİMLERDE SIK KARŞILAŞILIYOR
Ülkemizde vakaların büyük çoğunluğu (%95) İç Anadolu ve Doğu Anadolu Bölgesi'nin kuzey bölgesinden, özellikle de Tokat, Sivas, Çorum ve Erzurum'dan gelmektedir. Spesifik bir tedavisi ol-

maması nedeniyle en önemli tedbir riskli bireylerin kendini kenelerden korumasıdır. Kırsal bölgede çalışan veya ziyarete giden kişilerin açık renkli kıyafetler giymesi, uzun kollu giyecekler tercih etmesi, çoraplarını pantolonun üzerine çekmesi ve kırsal bölge ziyaretinden sonra vücudunu kapsamlı kene tutunması açısından kontrolü önerilir.

KENE TUTUNMASI SONRASI TEDAVİ VE SÜREÇ NASILDIR?

Kene teması saptanması durumunda sağlık tesisine başvurarak kenenin uzaklaştırılması, gerekirse tetkik edilmesi ve 10 günlük semptom takibine alınması önemlidir. Akdeniz diyeti ile beslenin, sigara ve alkolden uzak durun, fiziksel olarak aktif olun, dostluklar kurun, erişkin yaş aşlamaları için doktorunuza başvurmayı unutmayın." (Haber Merkezi)



Hasan Tuluk, "Taş Mektep" isimli fotoğraf albümünü hediye etti.

Hasan Tuluk'tan, Çetin Başaranhıncal'a ziyaret

Kültür ve Turizm Bakanlığı Yaşayan İnsan Hazine listesinde bulunan Metal Sanatçısı Hasan Tuluk, Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Başaranhıncal'a nezaket ziyaretinde bulundu.

Hasan Tuluk ziyarette "Taş Mektep" isimli fotoğraf albümünü ve mimarlık tarih-

çisi Prof. Dr. Ömer İskender Tuluk tarafından kaleme alınan "Çorum Velipaşa Hanı Anadolu Oteli" isimli kitabı hediye etti.

TSO Başkanı Çetin Başaranhıncal ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek Hasan Tuluk'a teşekkür etti. (Haber Merkezi)



Hava sıcaklıkları yükselmeye devam edecek.

Hava sıcaklıkları artacak

FATİH AKBAS

Çorum'da mevsim normallerinin üzerinde seyreden hava sıcaklıkları yarından itibaren daha da artacak.

Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün hava tahminlerine göre Çorum'da hava sıcaklıkları önümüzdeki hafta 35 dereceye kadar çıkacak.

Meteoroloji Genel Müdürlüğü verilerine

önümüzdeki günlerde Çorum'da beklenen en düşük ve en yüksek hava sıcaklıkları şöyle:

"Cumartesi 13/31, Pazar 12/32, Pazartesi 13/35, Salı 15/35, Çarşamba 15/33"

Sıcaklıkların artması nedeniyle kronik rahatsızlığı olanlar, yaşlılar ve çocuklar başta olmak üzere vatandaşların 11.00 ila 16.00 saatleri arasında açık alanda bulunmamaları gerekiyor.

Çorum'dan Samsun'a gidecekler dikkat!

Samsun Valiliği tarafından, Karadeniz'de dalga yüksekliğinin 1,5 metreyi bulacağı belirtilerek, 'denize girilmemesi' uyarısı yapıldı.

Meteoroloji 10. Bölge Müdürlüğü ve Sahil Güvenlik Karadeniz Bölge Komutanlığı, Samsun'da dalga boyunun iyice artacağını duyurdu.

Samsun Valiliği de bu 2 kurumdan alınan veriler doğrultusunda yayımladığı açıklamada, "İlimiz sahilinin tamamında bulunan öğleden sonra dalga yüksekliğinin 1,5



metreye kadar yükselmesi beklendiğinden, muhtemel boğulma vakalarının önüne geçebilmek adına denize girilmemesini önemle rica ederiz" ifadelerini kullandı.

BALIKÇI TEKNE-

LERİ DE AÇILMA-YACAK

Yazılı açıklamanın yanı sıra kolluk kuvvetleri ve cankurtaranlar da konudan haberdar edilerek vatandaşların ve balıkçı tekneleri de denizde açıl-

maları hususunda çeşitli yöntemlerle uyarıldı.

Açıklamada rüzgarın 15-20 KTS (deniz mili) ve dalga yüksekliğinin de 1-1,5 metre arasında olmasının beklendiği belirtildi.

Ticaret Borsası'nda yılın ilk buğdayı satıldı



Borsa'ya ilk buğdayı Salur köyünden Halis Kızıl getirdi.

Çorum Ticaret Borsasında 2024 yılı hasat sezonunun ilk buğday mahsulü satışa sunuldu.

Ticaret Borsasında İskilip'e bağlı Salur köyünden Halis Kızıl'a ait 5.5 ton buğday, Hatap Değirmenleri Gıda Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi firması tarafından satın alındı.

Ticaret Borsası Meclis Başkanı Yılmaz Kaya ve Yönetim Kurulu Üyesi Sadettin Ünlü, 2024-2025 hasat sezonunun hayırlı, uğurlu ve bereketli olması temennisinde bulunarak borsaya ilk buğday ürününü getiren Halis Kızıl'a teşekkür ettiler. (Haber Merkezi)

Doğum yapan kadınlara yeni destek paketi yolda

Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) 2023 yılı doğum istatistiklerine göre, Türkiye'de toplam doğurganlık hızı kayıtlara geçen en düşük seviyeye geriledi.

TÜİK'in verilerine göre 2001 yılında 2,38 olan doğurganlık hızı, yani bir kadının yaşamı boyunca dünyaya getirdiği ortalama çocuk sayısı, 2023 yılında 1,51'e düştü.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ise geçtiğimiz günlerde yaptığı açıklamayla düşen doğum hızına dikkati çekmişti.

Bunun akabinde de annelere doğum paketi hazırlanması yönünde bakanlıklarca çalışmalar başladı.

"Bize düşen ne varsa varız..."

Doğum izninin dört aydan bir yıla çıkarılması önerilen MKYK'da Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek konuya sıcak bakarak, "Bu konuda asla klasik maliye olarak hareket etmeyeceğiz. Bize ne düşerse varız" dedi.

Bu süreçlerin ardından Cumhurbaşkanı Erdoğan konuyla ilgili Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahir Üzümlü'ye, çalışma yapmasını talimatı verdi.



Yeni destekler için kollar sıvandı

Hürriyet'ten Ebru Karatosun'un haberine göre; Aile Bakanı Göktaş, doğum izninin bir yıla çıkarılmasıyla ilgili atılabilecek adımlar üzerine geçtiğimiz haftalarda AK Parti'nin strateji ekibine bir sunum yaptığı öğrenildi.

Ancak, sunumun ardından, AK Parti kurmayları bu sürecin sadece doğum izniyle sınırlı olarak kalmaması gerektiğini, dünya örneklerinin de incelenerek ikinci ve üçüncü çocuğa kademeli olarak devlet desteği verilmesi gerektiğini ifade etti.

Toplantıda ikinci ve üçüncü çocuğa göre kademeli olarak iznin artırılmasının yanı sıra, kreş veya kira desteği ya da kadının özlük hakkı ile beraber maaşında yapılabilecek bazı düzenlemeler öne çıktı. (Yaygın basın)

Balkondan düşerek hayatını kaybetti



Keziban Uysal, kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti.

MURAT KARASU

İskilip'te oturduğu evin balkonundan kafasının üzerine düşen kadın hayatını kaybetti.

Edinilen bilgiye göre, Hacipiri Mahallesi'nde meydana gelen üzücü olayda Hacıkaranı Cami İmamı Hasan Uysal'ın eşi Keziban Uysal (60), balkondan akrabasına eşya uzatırken korkulukların kırılması sonucu zemine düşerek, ağır yaralandı.

Olay yerine gelen sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından İskilip Atıf Hoca Devlet Hastanesine kaldırılan Keziban Uysal, burada yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı.

Kamyonu kurşunladılar

Sürücü yara almadan kurtuldu

Çorum'da kimliği belirsiz kişi ya da kişiler, park halindeki kamyona ateş açarak kaçtı. Saldırı sırasında araçta bulunan kamyon sürücüsü, yara almadan kurtuldu.

Olay, Aşağı Sanayi Sitesi ÇESOB binası arkasında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, otomobile sokağa gelen kimliği belirsiz kişi ya da kişiler park halindeki kamyona ateş açarak olay yerinden kaçtı. Saldırı sırasında kamyonda bulunan sürücü yara al-



Olay, Aşağı Sanayi Sitesi ÇESOB binası arkasında meydana geldi.

madan kurtulurken, hasar meydana geldi. Polis ekipleri silahla leştiren kişi ya da kişilerin yakalanması için çalışma başlattı. (İHA)



Trafik kazası ihbarı sonrasında tüm ekipler seferber oldu.

Sorumsuzluğun böylesi

40 km trafik kazası aradılar

İhbar asılsız çıktı



Ekipler, yaklaşık 40 kilometrelik alanda inceleme yaptılar.



Jandarma, sağlık ve itfaiye ekipleri, yaklaşık 1,5 saatlik çalışmanın ardından geri döndü.

Alaca'da 112 Acil Durum Çağrı Merkezi'ne yapılan trafik kazası ihbarı üzerine jandarma, itfaiye ve sağlık ekipleri bölgeye sevk edildi. Yaklaşık 40 kilometrelik alanda kaza noktasını arayan ekipler, ihbarın asılsız olduğunu belirledi.

Edinilen bilgilere göre, 112 Acil Durum Çağrı Merkezi'ni arayan bir kişi, Alaca-Boğazkale karayolunda trafik kazası olduğunu bildirdi. Bunun üzerine Alaca ve Boğazkale İlçe Jandarma Komutanlığı, Alacahöyük Jandarma Komutanlığı ile Alaca Belediyesi itfaiyesi ve sağlık ekipleri belirtilen bölgeye sevk edildi. Ekipler, yaklaşık 40 kilometrelik alanda yaptıkları incelemede herhangi bir trafik kazasına rastlamadı. Jandarma, sağlık ve itfaiye ekipleri, yaklaşık 1,5 saatlik çalışmanın ardından geri döndü. (İHA)



Yaralılar ambulansla Alaca Devlet Hastanesine kaldırıldı.

Tüm uyarılara rağmen

Düğünde ateş ettiler

2 kişi yaralandı

Çorum'un Alaca ilçesinde düğünde havaya ateş açılması sonucu 2 kişiyi yaralandı.

Olay ilçeye bağlı Büyükhırka Köyü'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, köydeki düğün eğlencesinde bir kişi yanında bulunduğu tabancayla havaya ateş açtı. Açılan ateş sonucu vücutlarının çeşitli yerlerine mermi isabet eden Deniz C. ve Semih K. yaralandı. İhbar üzerine olay yerine 112 ve jandarma ekipleri sevk edildi. Yaralılar ambulansla Alaca Devlet Hastanesine kaldırıldı. Yaralılardan Deniz C., yapılan ilk müdahalenin ardından Çorum Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne sevk edildi.

Jandarma ekipleri olayla ilgili soruşturma başlatırken, polis ekipleri de hastane de güvenlik önlemi aldı. (İHA)



Olay ilçeye bağlı Büyükhırka Köyü'nde meydana geldi.



Polis ekipleri hastane de güvenlik önlemi aldı.



Deniz C., yapılan ilk müdahalenin ardından Çorum Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne sevk edildi.



İncesu Kanyonu, Kurban Bayramı tatilinde vatandaşların piknik yapmak ve doğayla buluşmak için en çok tercih ettikleri yerlerden biri oldu.

İncesu Kanyonu tatilde ziyaretçi akınına uğradı



İncesu Kanyonuna ilgi artıyor.



İncesu Kanyonu 12 km uzunluğa sahip.



Kanyonun bittiği yerde mesire alanı bulunuyor.

Çorum'un Ortaköy ilçesindeki İncesu Kanyonu, Kurban Bayramı tatilinde vatandaşların piknik yapmak ve doğayla buluşmak için en çok tercih ettikleri yerlerden biri oldu.

Yozgat'ın Aydıncık ilçesi Kazankaya köyünden başlayıp Ortaköy'ün İncesu köyüne kadar uzanan yaklaşık 12 kilometrelik kanyon, farklı türlerde kuşlara ev sahipliği yapması, yılın her mevsimi büründüğü güzellik ve tarihi kalıntılarıyla kentin önemli cazibe merkezleri arasında yer alıyor.

Çekerek Irmağı'nın oluşturduğu kanyondaki kayalar üzerinde, milattan önce 2. yüzyıla tarihlenen duvar kalıntıları, mağara, merdiven basamaklı su sarıçları yer alıyor.

Kıbele kabartmasının da bulunduğu kanyonda inşa edilen yaklaşık 700 metrelik platform, ziyaretçilere nehir üzerinde yürüyüş yapma imkanı sunuyor.

Kanyonda platformdan yürümek yerine tırmanmayı tercih edenler ise yüksekliği yer yer 200 metreye ulaşan kayalıklardan bölgeyi seyretme fırsatı buluyor.

Bölgenin en meşhur mesire yerlerinden birine sahip kanyon, Kurban Bayramı'nda da vatandaşlardan ilgi gördü.

İncesu Köyü Muhtarı Satılmış Kaya, AA muhabirine, turistik yapıdan dolayı kanyonun özellikle yaz aylarında vatandaşlar tarafından sıkça ziyaret edildiğini söyledi.

Kanyonun doğası ve mesire alanıyla cazibe merkezi olduğunu dile getiren Kaya, kanyonda hareketliliğin özellikle bayram tatili dönemlerinde arttığını kaydetti.(AA)



Vatandaşlar Kıbele kabartmasını görmeden gitmiyor.

Tarım Müdürlüğü'nden barajda inceleme

MURAT KARASU

Çomar Barajı'ndaki balık ölümleri ile bu kez Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri harekete geçti.

Çorum Belediyesi ekipleri dün Çomar Barajı'nda balık ölümleri ile numune almış, alınan numune sonucu küçük çaplı balık ölümlerinin baraj suyu sıcaklığının ani yükselişi ve sudaki oksijen miktarının azalmasına bağlı olduğunu açıklamıştı.

Çomar Barajı'ndan bir de Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri de numune aldı ve sonuç aynı çıktı.

Tarım ve Orman Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, "Çomar Barajı'nda balık ölümlerinin olduğunun ihbar edilmesinin sonrası İl Tarım ve Orman Müdürlüğü müz teknik ekipleri baraja gönderilmiştir. Çomar baraj suyu ekiplerimizce su numuneleri alınmış olup yapılan kontrollerde toplu balık ölümlerinin olmadığı küçük çaplı balık ölümlerinin baraj suyu sıcaklığının ani yükselişi ve sudaki oksijen miktarının azalmasına bağlı olduğu tespit edilmiştir. Konu ile ilgili incelemelerimiz devam etmektedir." denildi.



Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri de barajdan numune olarak inceledi.



Çomar Barajında balık ölümleri yaşanmıştı.





Ortaköy'de bulunan Şapinuva Antik Kenti'ni, Kurban Bayramı tatilinde çok sayıda kişi ziyaret etti.



Şapinuva Antik Kenti'ne tatilde ilgi yüksek oldu



Ortaköy'de bulunan Şapinuva Antik Kenti'ni, Kurban Bayramı tatilinde çok sayıda kişi ziyaret etti.

Hititlerin ilk idari ve askeri merkezi olduğu değerlendirilen Şapinuva Antik Kenti, binlerce yıllık kalıntıları ve dönemin günlük yaşamından devlet yönetimine kadar birçok konunun anlatıldığı 4 bine yakın tablet arşivi ile dikkati çekiyor.

Döneminin süper gücü kabul edilen Hititlere bir dönem başkentlik de yapan Şapinuva'da arkeolojik kazı çalışmaları, Hitit Üniversitesi öncülüğünde devam ediyor.

Turistlerin de gezebildiği Şapinuva Antik Kenti, ziyaretçilerini yaklaşık 3 bin 500 yıllık tarih yolculuğuna çıkarıyor.

Kent merkezine 53 kilometre mesafedeki antik kent, Kurban Bayramı tatilinde de vatandaşlardan ilgi görüyor.

Ziyaretçiler, geniş bir alana yayılan Şapinuva'da 1990 yılından bu yana yürütülen arkeolojik kazılarda elde edilen kalıntıları inceleme imkanı buluyor.

Antik kentin misafirlerinden Haydar Yaşar, AA muhabirine, İzmir'de yaşadığını, Kurban Bayramı için Mecitözü ilçesine geldiğini söyledi.

Uzun zamandır Şapinuva'yı ziyaret etmek istediğini anlatan Yaşar, "Şapinuva'ya 8 kişi geldik, gezdik. Burayı çok beğendik. Gönüllü rehber arkadaşlar da bize yardım etti. Herkesi Şapinuva'yı görmeye davet ediyorum." ifadesini kullandı.(AA)



Şapinuva'da arkeolojik kazı çalışmaları, Hitit Üniversitesi öncülüğünde devam ediyor.



Antik Kenti, ziyaretçilerini yaklaşık 3 bin 500 yıllık tarih yolculuğuna çıkarıyor.



Oğuzlarda orman yangını

Çorum'un Oğuzlar ilçesinde çıkan yangında 5 dekar ormanlık alanda zarar oluştu.

Asarçayır Mahallesi Gömü mevkiindeki ormanlık alanda henüz belirlenemeyen nedenle yangın çıktı.

İhbar üzerine bölgeye itfaiye, polis ve jandarma ekipleri sevk edildi.

Oğuzlar Belediyesi itfaiye ekipleri, vatandaşların da yardımıyla yangını büyümeden söndürdü.

Yangında 5 dekar ormanlık alan zarar gördü.

Oğuzlar Belediye Başkanı Mustafa Cebeci, AA muhabirine, ilçenin yangın felaketiyle karşı karşıya geldiğini belirterek, "Yangın, itfaiye ve vatandaşların işbirliğinde kontrol altına alındı. İtfaiye ekiplerimizin erken davranması, erken müdahalesi sonucu yangın kontrol altına alındı. Soğutma çalışmaları devam ediyor." ifadesini kullandı.(AA)



Yangın Asarçayır Mahallesi Gömü mevkiinde çıktı.



Yangında 5 dekar ormanlık alan zarar gördü.



Yangın büyümeden itfaiye ekipleri tarafından söndürüldü.



Oğuzlar'a bağlı Ağaççamı Köyü'nde gerçekleşen 'Köy Olimpiyatları' renkli görüntülere sahne oldu.

Ağaççamı Köyü'nde geleneksel eğlence



Yarışmalara 7'den 70'e her yaş grubundan katılım oluyor.



Yarışma heyecanlı dakikalara sahne oldu.



FATİH BATTAR

Çorum'un Oğuzlar ilçesine bağlı Ağaççamı Köyü'nde gerçekleşen ve halk arasında 'Köy Olimpiyatları' olarak isimlendirilen şenlik bu yıl da renkli görüntülere sahne oldu.

Ağaççamı köyünde her yıl geleneksel hale getirilen ternet yarışları nefes kesti.

ÇOCUKLAR GİBİ

EĞLENDİLER

7'den 70'e her yaş grubundan katılımın olduğu yarışmalarda performanslarını ortaya koyan katılımcılar, çocuklar gibi eğlendiler.

Şenlik programı dahilindeki 'Köy Oyunları' kapsamında yoğurt yeme, yumurta taşıma, çuval, sandalye kapma, horoz kapma ve urgan çekme müsabakaları dışında en büyük ilgiyi ternet yarışları gördü.

Tertip Komitesi'nin özverili çalışmalarıyla geleneksel hale gelen Köy Oyunları'nda görev alan jüri üyeleri ise yarışmacıların performanslarını değerlendirerek dereceye girenleri belirlediler.

Yarışmalarda dereceye giren katılımcılara madalya ve çeşitli hediyeler verildi.

Ağaççamı Köyü Kültür Sosyal ve Yardımlaşma Derneği'nce organize edilen şenliğe bazı daire amirleri, siyasi parti ve sivil toplum kuruluşu temsilcileri ile çok sayıda vatandaş katıldı.



Şenliği Ağaççamı Köyü Kültür Sosyal ve Yardımlaşma Derneği düzenledi.

Tatil dönüşü trafik yoğunluğu başladı



Çorum-Kırıkkale-Ankara kara yolunda yaşanan yoğunluk sebebiyle araçlar yavaş ilerliyor.



Karayolları ekipleri Çorum-Kırıkkale-Ankara kara yolundaki bazı kavşakları geçici olarak trafiğe kapattı.

Bayram için memleketlerine gidenler, bayramın son gününde ulaşımda 43 ilin kara yolu bağlantı noktası olan Kırıkkale'de trafik yoğunluğunu artırdı.

Özellikle Çorum-Kırıkkale-Ankara kara yolunda yaşanan yoğunluk sebebiyle araçlar yavaş ilerliyor.

Karayolları ekipleri trafik akışının normal seyretmesi için Çorum-Kırıkkale-Ankara kara yolundaki bazı kavşakları geçici olarak trafiğe kapattı.

Güzergahtaki araç yoğunluğunun ilerleyen günlerde daha da artması bekleniyor. (A.A)

Kapaklı sakinleri sivrisineklerden şikâyetçi



MURAT KARASU

Gülabibey Mahallesi Kapaklı 7. Sokak'ta görülen sivrisinekler, mahalle sakinlerini rahatsız ediyor.

Bazı mahalle sakinleri gazetemizi arayarak sivrisinekler nedeniyle şikâyetlerini dile getirerek, Belediye'den ilaçlama yapılmasını talep ettiler.

Tuncay Yılmaz'ın acı günü

Ağabeyi hayatını kaybetti

YÜKSEL BASAR

Çorum Belediye Meclisinin Cumhuriyet Halk Partili üyesi Tuncay Yılmaz'ın ağabeyi Oktay

Yılmaz vefat etti.

Tuncay Yılmaz'ın ağabeyi Oktay Yılmaz (54), geçirdiği kalp krizi sonucu kaldırıldığı Erol

Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde hayatını kaybetti.

Merhumun cenazesi dün Üçköy Kültür ve Da-

yanışma Derneği önünde düzenlenen helallik alma töreninin ardından Üçköy Köyü'nde toprağa verildi.

Hakimiyet, merhuma Allah'tan rahmet, ailesi ve yakınlarına başsağlığı diler.



Oktay Yılmaz



Oktay Yılmaz için Üçköy Kültür ve Dayanışma Derneği önünde helallik alındı.

'Böcek Müzesi'nde binden fazla tür var



Müzedeki örnekler, uygun şartlarda muhafaza ediliyor.



Doç. Dr. Turgut Atay, müze hakkında açıklamalarda bulundu.



'Böcek Müzesi'nde binden fazla böcek türü yer alıyor.



Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi (TOĞÜ) Ziraat Fakültesinde bulunan "Böcek Müzesi"nde binden fazla böcek türü yer alıyor.

TOĞÜ Ziraat Fakültesi Bitki Koruma Bölümünde 2014 yılında "böcek müzesi" oluşturuldu.

Bitki Koruma Bölümünde görev yapan akademisyenler ve emekli öğretim üyeleri tarafından ülkenin değişik yerlerinden getirilen türlerle müzede binin üzerinde böcek sergilenmeye başlandı.

Öğrencilerin de katkıda bulunduğu müzede örnekler, uygun şartlarda muhafaza ediliyor.

Müzedeki kiraz sineği, kanadı noktalı sirke sineği, patates böceği, domates güvesi gibi zararlı türlerin yanı sıra kültür bitkilerinde zarara neden tarla faresi örnekleri ile yılan ve kaplumbağa da sergileniyor.

- Başka illerden getirilen örneklerle müze tür bakımından zenginleşti

Ziraat Fakültesi Dekan Yardımcısı ve Bitki Koruma Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Turgut Atay, AA muhabirine, müzede yurt içinden toplanan böceklerin sergilendiğini söyledi.

Böcekleri müze materyali haline dönüştürerek uygun şartlarda muhafazasını sağladıklarını belirten Atay, "Hocalarımızın ve öğrencilerimizin katkılarıyla müzemiz her geçen gün zenginleşiyor. Tür sayımız ilerleyen günlerde daha da çok artacaktır. Müzemizde binden fazla böcek türü var. Örneklerimizi teşhis ettikçe tür sayımız artacak." dedi.

Müzelerinde Sivas, Amasya, Kayseri, Çorum gibi çevre illerde de çok sayıda örnek bulunduğuna işaret eden Atay, yürütülen projeler ve lisansüstü eğitim gören öğrencilerin katkılarıyla Bolu, Bartın, Kastamonu, Mersin, Manisa ve Kahramanmaraş gibi ülkenin dört bir yanından getirilenlerle müzelerinin zenginleştiğini vurguladı.

Müzenin hobi değil, bilim amaçlı oluşturulduğuna dikkati çeken Atay, şunları kaydetti:

"Müzemizi öğrencilerimizin yetişmesi için kullanıyoruz. Hocalarımız bilimsel amaçlı kullanıyor, yüksek lisans, doktora öğrencilerinin yetişmesi amacıyla kullanıyoruz. İlimizden ve civar illerimizden Milli Eğitim Bakanlığımıza bağlı okullardan müzemize gezi talepleri var. Bu okullardaki öğrencilerimiz müzemizi ziyaret ederek böcekler hakkında bilgileniyor, böcekleri daha iyi tanıyorlar. Böcek müzemizi çok önemsiyoruz. Çalışmalarımızda olmazsa olmaz olan böcekler, insan hayatı ve doğal denge için vazgeçilmez bir unsur. Onun için böceklerimizi daha iyi tanıyacağız ve tanıtacağız."

TOĞÜ Rektörü Prof. Dr. Fatih Yılmaz da böcek müzesinin çevre illerde de ilkököl, ortaokul, lise öğrencileri tarafından yoğun şekilde ziyaret edildiğini dile getirerek, müzede 60 yıllık böcek türlerinin de bulunduğunu kaydetti.(AA)



Çorum Ülkü Ocakları, kurban paylarını şehit ailelerine ve ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırdı.

Ülkü Ocakları'ndan ihtiyaç sahibi ailelere kurban eti

Ülkü Ocakları Genel Merkezi, Avrupa Türk Konfederasyonu'nun ve hayırseverlerin vekalet verdiği kurban kesimlerini yapan Çorum Ülkü Ocakları, kurban paylarını şehit ailelerine ve ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırdı.

Ülkü Ocakları İl Başkanı Orhan Tosik, hayırsahipleri başta olmak üzere, ocak yönetimi ve teşkilat mensuplarına teşekkür ettiği açıklamalarında şunları söyledi:

"Kurban Allah (C.C.) rızasını kazanmanın fırsatı, paylaşmanın fazileti, birlik ve beraberliğin manevi felahıdır. Ülkü Ocakları Genel Merkezimizin, Avrupa Türk Konfederasyonu'nun ve hayırseverlerimizin vekalet yoluyla ulaştırdıkları kurbanlarımızın kesimini tamamlayarak şehit ailelerimize ve ihtiyaç sahibi ailelerimize ulaştırdık. Kurban ibadeti için bizleri vekil tayin eden kıymetli bağışçılarımıza teşekkür ediyor; eda edilen kurban ibadetinin yüce Allah'ın katında makbul ve müyesser olmasını diliyoruz. Ayrıca bu hayırlı işte emeğini esirgenmeyen Ocak Yönetimimize ve teşkilat mensubu kardeşlerime teşekkür ederim. Bu vesile ile aziz milletimizin, Türk-İslam aleminin, yurt içinde ve yurt dışında yaşayan tüm vatandaşlarımız mübarek Kurban Bayramı'nı yürekten kutluyor, en iyi dileklerimi sunuyorum." (Haber Merkezi)



Kurban etleri gönüllüler tarafından ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldı.



Belediye tesislerinde yüzde 50'ye varan zam yapıldı

HURŞİT BOZKURT

Çorum Belediyesi sosyal tesislerde bazı ürünlere yüzde 50'ye varan zam yaptı.

Çorum'da vatandaşların 'çok hesaplı' diye en çok tercih ettiği mekanlardan biri olan Çorum Belediyesi Sosyal Tesisleri, artan maliyetler ve yüksek enflasyon nedeniyle zam yapma kararı aldı.

BAZILARI TEPKİ GÖSTERDİ,

BAZILARI NORMAL BULDU

Yaklaşık 1.5 yıldır zam yapılmayan sosyal tesislerde, yeni fiyatlar la ilgili belediyeden bir açıklama yapılmadı.

Piribaba Parkı, Kadeş Meydanı, Millet Bahçesi ve Veli Paşa Hanı olmak üzere 4 sosyal tesisi ile Çorum halkına hizmet veren Çorum Belediyesi fiyatı ve kalitesi ile takdir toplarken, seçimlerden 3 ay sonra bayram öncesi

ürünlerde yüzde 50'ye varan zam yapması bazı vatandaşların tepkisine neden olurken, bazı vatandaşlar da yeni zamlı fiyatları normal buldu.

Bir bardak çayın fiyatı sosyal tesislerde 10 lira olurken, kahvaltı tabağı fiyatı 90 liradan 145 yükseldi.

Yiyecek ve içeceklerle yapılan zaminin oranının yaklaşık yüzde 40-50 oranında olduğu gözlemlendi.

İŞTE YENİ FİYATLAR

Tesislerde yiyecek ve içeceklerin fiyatları şu şekilde oldu;

Kahvaltı Tabağı 95 liradan 145 lira, menemen 59 liradan 90 lira, bazlama tost karışık 67 liradan 95 lira, bazlama tost kaşarlı 58 liradan 95 lira, bazlama tost sucuklu 60 liradan 95 lira, bazlama tost kavurmalı 95 liradan 150 liraya, patatesli gözleme 40 liradan 60 liraya, kaşarlı gözleme 58 liradan 80 liraya, kıymalı gözleme 64 liradan 80 liraya, kıymalı kaşarlı gözleme 75 liradan 95 liraya, penne arablata 64 liradan 95 liraya, pesto soslu makarna 73 liradan 130 liraya, domates soslu makarna 59 liradan 85 lira, tatlıların 60 TL olanların tamamı 85 lira, leblebi helvası 32 liradan 50 lira, waffle 75 liradan 110 lira oldu.



Akkise Köyü Yunus Emre İlkokulu ve Ortaokulu'nda karne dağıtım töreni düzenlendi.

Kargı'da 1542 öğrenci karne heyecanı yaşadı



Öğrencilere karnelerini Kargı Kaymakamı Furkan Aksoy verdi.



Çorum'un Kargı ilçesinde 1542 öğrenci karnelerini alarak yaz tatiline girdi.

2023-2024 eğitim öğretim yılının sona ermesi nedeniyle Akkise Köyü Yunus Emre İlkokulu ve Ortaokulu'nda karne dağıtım töreni düzenlendi.

Kargı Kaymakamı Furkan Aksoy, törende öğrencilere karne dağıttı.

Öğrencilerden yaz tatilini verimli geçirmelerini isteyen Aksoy, öğretmenlere de emeklerinden ötürü teşekkür etti.

Törene İlçe Emniyet Amiri Çağatay Özyılmaz, İlçe Jandarma Komutanı Üsteğmen Murat Şimşek, İlçe Milli Eğitim Müdürü Uğur Uluçay da katıldı.(AA)



Protokol üyeleri öğrencilerle birlikte yıl sonu pastasını birlikte kesti.

Alaca'da karne sevinci

Çorum'un Alaca ilçesinde 4 bin 800 öğrenci karnelerini alarak yaz tatiline girdi.

Çorum'un Alaca ilçesinde 2023/2024 öğretim yılının sona ermesiyle birlikte tüm okullarda Karne heyecanı yaşanıyor. Alaca Kaymakamı Hicabi Aytemür ve Belediye Başkanı Şerif Arslan minik öğrencilerin karne heyecanı ve sevincine ortak oldular. Öğrencilerle birlikte yıl sonu pastasını birlikte kestiler.

Karne töreninde kısa bir konuşma yapan Belediye Başkanı Şerif Arslan, "Bir eğitim öğretim yılı daha geride kaldı, dereceye giren öğrencilerimizi kutluyorum. Biz Belediye olarak gençlerimizin her zaman yanlarındayız, her zaman destekçileri olmaya devam edeceğiz. Rabbim tüm evlatlarımızı vatana, bayrağına, ezanına bağlı bir birey olarak yetiştirdiğini, vatana milletine güzel hizmet etmelerini görmeyi bizlere nasip etsin. Çocuklarımız bizler için kıymetli değerli onların bizlerde her zaman ayrıdır" şeklinde konuştu. (İHA)



Kaymakamı Hicabi Aytemür ile Alaca Belediye Başkanı Şerif Arslan, öğrencilere karnelerini verdi.



Karne töreninin ardından toplu hatıra fotoğrafı çekildi.

Afşin'de üretiliyor Çorum'da satılıyor

Kahramanmaraş'ın Ekinözü ve Afşin ilçelerinde çiftçiler verim alamadıkları kıraç ve atıl topraklarda çilek üreterek kazanç sağlıyor.

Yüksek rakımı ve soğuk kış şartları nedeniyle "Akdeniz'in Sibiryası" olarak anılan Afşin ve Ekinözü'deki çiftçiler verim alamadıkları kıraç ve atıl topraklarda çilek üretimine yöneldi.

Ekinözü ilçesinde çilek bahçesi kuran Murat Seyfi, AA muhabirine Genç Çiftçi projesiyle 2017 yılında

6 dönümlük kıraç arazide başladığı çilek yetiştiriciliğini 15 dönüme çıkardığını söyledi.

Bölge çiftçileri olarak "asrın felaketi" olarak nitelendirilen 6 Şubat 2023'teki depremlerden çok etkilenenlerini hatırlatan Seyfi, şunları kaydetti:

"Bu bölgeler kıraç olduğu için sadece buğday ekabiliyorduk. 2017 yılında Genç Çiftçi projesiyle çilek yetiştiriciliğine adım attık. Tabii bu süreçte üretici sayısı ve alanı da arttı. Başka arkadaşlarımız da bu sektöre girdi. Bu işi ilk 5 yıl güzel şekilde yaptık. Türkiye'nin değişik bölgelerine çilek gönderdik. 5 yıl sonra asrın felaketini yaşadık. Evlerimiz yıkıldı, yakınlarımızı kaybettik ve işlerimiz sektöre uğradı. İşçi bulmakta zorlandık. Depreminden yaklaşık 2 yıl geçti. Tekrar yavaş yavaş toparlanmaya çalışıyoruz. Şimdi tekrar işimize dört elle sarıldık."

Alternatif ürün arayışında olan çiftçilerle tanıştıklarını ve bu sayede bölgenin kaderinin değiştiğini ifade eden Seyfi, bölgede yetiştirilen çileklerin günlük tüketimin yanında reçel fabrikalarına da gönderildiğini dile getirdi.

Seyfi, ilkbahar dönemindeki hasadın önemli bölümünü Sivas, Gaziantep, Malatya, Adıyaman'a gönderdiklerini, diğer kısmının ise kentteki dondurma fabrikalarında değerlendirildiğini aktardı.

Çilek yetiştiriciliğinin kazançlı bir sektör olduğuna değinen Seyfi, yılda 4 veya 5 defa hasat edilen tarladan 1 dönümde 5 tona yakın çilek alınabildiğini belirterek, ürünün yerinde değerlendirilmesini sağlamak için bölgeye reçel fabrikası kurulması gerektiğini kaydetti.

Emekli öğretmen kurduğu tarladan yılda 75 ton çilek alıyor

Afşin'de de hobi olarak çilek üretimine başlayan emekli öğretmen Necmettin Tanbay yılda 75 ton rekolteye ulaştı.

Anzorey Mahallesi'ndeki 15 dönümlük kıraç arazisinde fasulye, buğday, arpa ve yem bitkilerini deneyen Tanbay, istediği verimi çilekte bulabildi.

Yaklaşık 3 yıl önce başladığı çilek üretiminden elde ettiği sonuçtan memnun kalan Tanbay, "Şu anda tarlada 75 bin fide var ve her bir fideden yıl boyunca 1 kilografa yakın çilek alıyoruz. Kasım ayına kadar hasat devam ediyor. Afşin'de ürettiğimiz çilekleri Çorum, Amasya, Samsun, Düzce'nin yanı sıra zincir marketlere de veriyoruz." diye konuştu.

Tanbay, bir taraftan çilek üretimi yaparken diğer yandan da fide ürettiğini ifade ederek, 15 dönüm ile başladığı çilek üretimini 50 dönüme ulaştırmayı ve ihracatta değerlendirmeyi hedeflediğini dile getirdi.

Çilek tarlasını vatandaşa açtı

Ürünlerini aracısız satmak adına tarlalarını tüketiciye açtığını anlatan Tanbay, "Vatandaşlarımız tarladan kendi elleriyle topladıkları çilekleri tartarak alıyor. Çocuklarımız özellikle çileği dalından koparıp yemeyi çok seviyor. Toptan verdiğimiz fiyata da vatandaşlarımıza veriyoruz. Bu uygulamadan vatandaşlarımız da memnun oluyor." ifadelerini kullandı.(AA)



Çilekler Kahramanmaraş'ın Ekinözü ve Afşin ilçelerinde üretiliyor.



Bölgede çilek üretimi artıyor.



ÇORUM İLİ MERKEZ İLÇEYE BAĞLI ALTINBAŞ KÖYÜ SINIRLARI İÇERİSİNDE YER ALAN KONKASÖR TESİSİ HAFRİYAT VE ÇEVRE DÜZENLEME ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

ÇORUM İLİ MERKEZ İLÇEYE BAĞLI ALTINBAŞ KÖYÜ SINIRLARI İÇERİSİNDE YER ALAN KONKASÖR TESİSİ HAFRİYAT ve ÇEVRE DÜZENLEME yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/804746

1-İdarenin

a) Adı : ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : Mimar Sinan Mah. İnönü Cad. 167 19100 ÇORUM MERKEZ/ÇORUM

c) Telefon ve faks numarası : 3642257400 - 3642246296

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği

internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu yapım işinin

a) Adı : ÇORUM İLİ MERKEZ İLÇEYE BAĞLI ALTINBAŞ KÖYÜ SINIRLARI İÇERİSİNDE YER ALAN KONKASÖR TESİSİ HAFRİYAT ve ÇEVRE DÜZENLEME

b) Niteliği, türü ve miktarı : 60.000 m3 Hafriyat İşİ 1321,5 m3 Taş Duvar İşİ 420 m3 Beton İşleri vb. Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Çorum Merkez Altınbaş Köyü Sınırları

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 08.07.2024 - 14:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri

(e-tekliflerin açılacağı adres) : Çorum İl Özel İdare Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılmaz.

4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

((A (Alt Yapı İşleri) - XVIII. Grup Saha İşleri))

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği

Mimarlık

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr'de (Basın: 2050624)

T.C.		ÇORUM TİCARET BORSASI		Günlük Fiyat Bülteni		21.06.2024	
Ürün Adı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ort. Fiyat	Toplam Tonaj	İşlem Adet		
ARPA	6,450	6,999	6,794	225.500	22		
EKMEKLİK BUĞDAY	8,700	9,480	8,876	38.000	3		
Total Tonnaj :				263.500			
Total İşlem Adet :				25			

Minder'de Süper Lig kupaları Ankara'da sahibini buluyor

Çorum Belediyespor serbest takımı yarı finalde İstanbul BBSK önünde

HALİL ÖZTÜRK
Çorum Belediyespor güreş takımı Süper Lig final grubunda bugün finale yükselmek için mücadele edecek. Çorum Belediyespor güreş takımı antrenörler Levent Kaleli ve Bülent Tuzcu yönetiminde 57 kiloda Bekir Keser, 61 kilo Emre Çetin, 65 kilo Mustafa Zopalı, Mutlu Can, 70 ki-

Çorum Belediyespor serbest güreş takımı final için İstanbul Büyükşehir Belediyespor ile karşılaşacak. Kazanması halinde Ankara Aski-Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyespor maçının kazananı ile birincilik kaybetmesi halinde ise üçüncülük dördüncülük maçında mücadele edecek.

lo Hamza Zopalı, 74 kilo Hüseyin Bakır, 79 kilo Mertcan Damatoğlu, 86 kilo Abdullah Arslan, Mahmut Özkaya, 92 kilo Samet Özarslan, 97 kilo Samet Özarslan 125 kilo

Atilla Kaan Aydın'dan oluşan kadrosu ile mücadele edecek. Ankara Atatürk Spor Salonu'nda bugün yapılacak yarı finalde Çorum Belediyespor

güreş takımı yarı finalde bugün İstanbul Büyükşehir Belediyespor ile karşılaşacak. Bu maçı kazanması halinde Ankara Aski-Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyespor

maçının galibi ile finalde kaybetmesi halinde ise kaybeden takım ile üçüncülük dördüncülük maçına yapacak.

Yağbat'a ziyaret
Çorum Belediyespor güreş takımı Ankara'da katılacağı Süper Lig final maçları öncesinde kulüp başkanı İsmail Yağbat'ı ziyaret ettiler. Antrenörler Levent Kaleli ve Bülent Tuzcu ile güreş takımı sporcuları Kulüp Başkanı İsmail Yağbat'ı ziyaret etti. Ziyaret sırasında Başkan Yağbat, Süper Ligde mücadele eden serbest güreş takımının eleme maçlarında



Güreş takımı Çorum Belediyespor Başkanı İsmail Yağbat'ı ziyaret etti

kürsüye garantileğini ve en iyisini yapacağına lu maçlarda başarılar di-

zorlu rakipler karşısında inandığını belirterek zor-

leğinde bulundu.

Orta Kuşak'ta kırmızı ve siyah grupta üçüncü maçlar hafta sonu

HARUN AKKAYA
27. Orta Kuşak Futbol Turnuvasında Kırmızı ve Siyah gruplarda üçüncü hafta maçları bugün ve yarın oynanacak. Kırmızı Grupta bugün oynanacak üçüncü haftanın ilk maçında saat

18.30'da grubun iki maçında kazanarak ilk iki sırada yer alan Saylan Çelik ile Kurt Elektrik takımları karşılaşacaklar. Bu maçı kazanan takım gruptan çıkma yolunda büyük avantaj yakalayacak. Günün ikinci maçında saat 20'de ise grubun

iki puansız takımı İlk Adım Gıda ile Düvencispor takımları ilk puanları almak için mücadele edecekler. Günün son maçında ise saat 21.30'da iki maçtan birer galibiyet ile ayrılan FKK Doğa Gıda ile Şirinler Grup Alaca takımları çeyrek finale

yükselmek için kritik maça karşılaşacaklar.

Yarın ise siyah grupta üçüncü hafta maçları tamamlanacak. Mimar Sinan sahasında oynanacak ilk maça saat 18.30'da Bir maça bir puanla dördüncü sırada bulunan Beyaz Saray Düğün Salonu ile iki maça üç puanla üçüncü sırada bulunan es Bilişim takımları mücadele edecekler. Saat 20'de başlayacak ikinci maça ise iki maça 4 puanla lider durumda bulunan Eker İnşaat ile 1 maçtan üç puanla ayrılan Kalehisar Kardeşler İveco takımları karşılaşacaklar.



Beyaz Saray Düğün Salonu ikinci maçını kazanarak iddiasını ortaya koymak istiyor



Düvencispor takımı grupta üçüncü maçında ilk galibiyetini almak istiyor



Keçiöregücü, Tuzlaspor'dan forvet William Togui ile anlaştı

FATİH BATTAR
1. ligde Çorum

FK'nın bu sezonda rakibi Keçiöregücü Tuzlaspor'dan Mel William Togui ile anlaştı. Geçen sezon başı Tuzlaspor'da forma giyen ve 28 maçta sekiz gol atan William Togui yeni sezonda başkent takımı Keçiöregücü ile resmi imzayı attı.

Badmintoncular Türkiye Şampiyonası'na hazırlanıyor

26-30 Haziran tarihlerinde Çorum'da yapılacak 9-11 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonasında Yazışspor HE Kültürspor ve Çorum Yıldızlarispor kulüplerinden 11 sporcu mücadele edecek. Antrenör Bayram Aydın hedeflerinin bu büyük şampiyonada Çorum'u en güzel şekilde temsil etmek için çalışmalarını sürdürdüklerini söyledi.

YÜKSEL BASAR

Çorum'da yapılacak Türkiye Badminton Şampiyonasında mücadele edecek merkezden üç kulü-

bün sporcuları hazırlıklarını yoğun şekilde sürdürüyor.

Yazışspor HE Kültürspor ve Çorum Yıldızlarispor kulüpleri sporcuları 26-30 Haziran tarihleri arasında Çorum Yeni Spor Salonu'nda yapılacak 9-11 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonasında en sporcu ile mücadele edecek.

Şampiyonada 11 yaş altı kategorisinde Hatice Mol, Erdem Erdemirci, Yusuf Kayra Çakır, Melek Özyılmaz, Yaren Şahbaz ve Yusuf Emre Aydın mücadele ederken 9 Yaş altında ise Eymen Şahbaz, Melis Çakır, Elif Sarılioğlu ve Tunahan Çakır kürsüye çıkmak için mücadele edecekler.

Badminton İl Temsilcisi ve antrenörü Bayram Aydın Çorum'da yapılacak olan Türkiye Şampiyonasında ilimizi en güzel şekilde temsil etmek için çalışmalarının aralıksız devam ettiğini söyledi.



Türkiye Şampiyonasında mücadele edecek üç kulübün sporcuları toplu halde

Dört portatif havuz çocuklara hazırlanıyor

MURAT CETİN

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü geçtiğimiz yıl başlattığı portatif havuz uygulamasını bu yılda hizmete sokuyor. İl Spor Okulları bünyesinde açılacak Yüzme Kurslarında kullanılmak üzere kapalı yüzme havuzlarının yanı sıra dört portatif havuzun kurulumu tamamlandı. Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Türkiye genelinde 'Yüzme bilmeyen kalmasın' projesi kapsamında portatif yüzme havuzları geçen yıl olduğu gibi

bu yılda Tevfik Kış Spor Salonu, Mimar Sinan Cuma Pazarı içi, Kale Mahallesi Belediye Sosyal Tesisi ve Mehmet Akif Ersoy İlkokulu Bahçesi içine kurulan portatif havuzlar önümüzdeki hafta başından itibaren hizmet vermeye başlayacak.

Bu havuzlarda Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü uzman antrenörleri gözetiminde yapılacak olan çalışmalara kayıtlar devlet üzerinden yapılacak. Tüm kurslar olduğu gibi yüzmede de ücret alınmayacak.



Çorum Belediyespor Yaz Spor Okulları'na kayıtlar başlıyor

FATİH AKBAS
Çorum Belediyespor'un Yaz Spor Okullarına kayıtlar başlıyor. 24 Haziran pazartesi günü başlayacak kayıtlar 29 Haziran cumartesi günü sona erecek. Yaz Spor Okullarına kayıt yaptır-

mak isteyenler başvuru.corum.bel.tr adresinden istedikleri branşa kayıtlarına yaptırabilecekler. Belediye Yaz Spor Okulları Buhara Kültür Merkezi. Ulukavak Mahallesi Spor Tesisi, Kale Mahallesi Spor Tesisi, Mevlana Spor Tesisi, Ulukavak Yüzme Havuzu ve Gülabibey Yüzme Havuzlarında yapılacak yaz spor okullarında Judo, Karate, Güreş, Masa Ten-

YAZ SPOR OKULLARI
KAYITLAR 24 - 29 Haziran 2024

Başvurular:
basvuru.corum.bel.tr
adresinden yapılacaktır

E-Bilet ihalesi NETAŞ'ın

Futbol Federasyonu tarafından açılan E-Bilet ihalesini Netaş kazandı. Önümüzdeki sezon başlayacak ve beş yıl sürecek ihalede kulüplere % 65 oranında tasarruf imkanı sağlandı. Süper Lig ve 1. lig maçlarına taraftarlar bu yılda Pasolig kartları ile giriş yapacaklar.

HALİL ÖZTÜRK

Türkiye Futbol Federasyonu tarafından açılan E-Bilet Sistemi Entegratörü Seçimi İhalesi'ni Netaş A.Ş. kazandı. Riva'da Orhan Saka Konferans Salonu'nda 14 Haziran'da

yapılan ihale, şartname maddelerini yerine getirerek yeterlilik sağlayan dört firmanın noter huzurunda kapalı zarf tekliflerinin değerlendirilmesi sonrası açık eksiltme usulüyle gerçekleştirildi.

Türkiye Futbol

Federasyonu 2. Başkan Vekili, İcra Kurulu Üyesi ve İdari İşlerden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Yalçın Orhan'ın başkanlık yaptığı ihale komisyonunda; Başkan Vekili, İcra Kurulu Üyesi, E-Bilet, Sponsorluklar ve Pa-

zarlamadan Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Alkın Kalkavan, Baş Hukuk Müşaviri Av. Erkan Kırış, Mali İşler Direktörü Güner Özkan ile E-Bilet Müdürü Emir Kahraman da yer aldı.

Noter huzurunda açık eksiltme usulüyle yapılan ihaleyi Netaş A.Ş. kazanırken, ihalenin tamamlanarak, Türkiye Futbol Federasyonu Yönetim Kurulu tarafından da onaylanmasının ardından günün anısına hatıra fotoğrafı çekildi. İhale sürecini yürüten TFF Başkan Vekilleri Yalçın Orhan ve Alkın Kalkavan; BDH Genel Müdürü Koray Otyam ve Netaş A.Ş. Satış Direktörü Cenk Yurtkuran'a A Milli Takım forması takdim ederek, hayırlı olsun dileklerini iletti.

Anlaşma 2025-2026 sezonunda başlayacak
2025-2026 sezonundan itibaren yürür-

lüğe girecek anlaşma 5 yıllık dönemi kapsayacak. İhale kapsamında Netaş A.Ş. tarafından Süper Lig ve 1. Lig'de E-Bilet Sistemi'ne konu merkezi yönetim sistemi, gözetim sistemleri, geçiş kontrol sistemi ve saha operasyonları hizmetlerine konu donanım, yazılım ve operasyonel ihtiyaçlara yönelik olarak yeni dönem sistem entegrasyonu sağlanacak.

Kulüplere yüzde 65 tasarruf sağlanacak

Yapılacak çalışmalarla Türkiye Futbol Federasyonu, TFF lokasyonları ve Türkiye'deki en üst iki profesyonel ligde mücadele eden kulüplerin futbol stadyumlarında E-Bilet Sistemi'nin teknik gereksinimlerinin sağlanması, operasyonların kesintisiz sürdürülmesi ve yürütülmesi planlanıyor. Yeni anlaşmayla birlikte kulüplerimize yüzde 65 oranında tasarruf imkanı sağlanmış oldu.

Spor

Hakimiyet
CUMARTESİ 22 HAZİRAN 2024

Ahmet İlhan Bursaspor'da



HALİL ÖZTÜRK

Geçen sezon Çorum FK forması giyen Ahmet İlhan Özek Bursaspor yolunda. Bir çok takımda Süper Lig ve 1. ligde forma giyen dokuz kez milli takımda mücadele eden Ahmet İlhan Özek iki yıl Altınordu takımında forma giydikten sonra geçtiğimiz sezon kırmızı siyahlı takıma transfer olan Ahmet İlhan Özek'in sözleşmesi sona erdi.

Tecrübeli futbolcu Türk futbolunun köklü kulüplerinden Bursaspor'un transfer yaşağını kaldırmaya üzerine kendisine gelen teklifi kabul ettiği öğrenildi. Ahmet İlhan'ın önümüzdeki günlerde yeşil beyazlı kulüple resmi sözleşmeyi imzalaması bekleniyor.



Netaş firması yetkililerine milli takım forması hediye edildi

Badminton milli takımına Çorum damgası

HALİL ÖZTÜRK

Sırbistan'da dün başlayan ve yarın sona erecek olan Serbian U17 Badminton Turnuvasında Çorum'dan yedi sporcu ve iki antrenör milli takımda mücadele edecek.

Sırbistan'ın Novi Sad şehrinde yapılan

Sırbistan'ın Novi Sad şehrinde yapılan Serbian U17 International 2024 Badminton Turnuvasında milli takımda Çorum'dan yedi sporcu ve iki antrenör milli takımda görev yapıyor.

turnuvada Osmancık Barış Boyar Badminton Akademi kulübü antrenörü Eren Murat Güngör ve sporcular Yağmur Koçak, Çağan Boyar,

Musab Şerbetçi, Furkan Alındelik, Kıvanç Gökçöz ve Haşim Kağan Töremiş milli takımda madalya mücadelesi veriyor.

Yazarı Gençlikspor kulübünden ise antrenör Nazmiye Bilge Demirel ve sporcu Yağmur Elmas Köle bu önemli turnuvada milli

takımda bulunuyorlar. Dün yapılan takım müsabakaları ile başlayan turnuva yarın yapılacak ferdi finalleri ile sona erecek.



Osmancık Barış Boyar Badminton Akademi takımı antrenörü Eren Murat Güngör ve altı sporcu Sırbistan'da



Yazarı Gençlikspor'dan antrenör Nazmiye Bilge Demirel ve sporcu Yağmur Elmas Köle milli takımda madalya mücadelesi veriyor

İğdırspor Regatin'e imzayı attı

HALİL ÖZTÜRK

Bu sezon 1. lige yükselerek Çorum FK'nın rakipleri olan Alagöz Holding İğdırspor transferine hızlı başladı. Yeşil beyazlı kulüp geçen sezon Süper Lige yükselen Eyüpspor'da forma giyen Adrien Regatin ile anlaşti.

Türkiye'de 2016-17 sezonunda Türkiye'de Ankaraspor ile giren Regatin ardından Akhisarspor, Altay ve Pendikspor'un ardından son olarak geçen sezon Eyüpspor'da forma giyen Regatin yeni sezon için İğdırspor ile resmi imzayı attı.



Regatin İğdırspor Sportif Direktörü Abdulhamit Yıldız ile birlikte imza töreninde birlikte görülüyor

Özil'den Ümraniyespor'a ziyaret

MURAT KARASU

Bu sezonda Çorum FK'nın rakiplerinden Ümraniyespor'a Mesut Özil'den ziyaret. Geçen sezon ortasında kulübün Sportif Direktörlüğüne bir dönem Fenerbahçe forması giyen dünyaca ünlü futbolcu Anelka'ya getirilen Ümraniyespor kulübü takımın başına Teknik Direktör olarak eski Fenerbahçeli futbolcu Tuncay Şanlı ile anlaşti.

Yeni sezon yapılanmasını sürdüren Ümraniyespor'u önceki gün Alman milli takımı ve bir çok kulüpte forma giyen Mesut Özil ziyaret etti. Ziyaret sırasında kulüp çalışanları hakkında bilgi alan Özel, Ümraniyespor'a yeni sezonda başarılar diledi.



Ferhat ve Ahmet Tokyo'da

HARUN AKKAYA

Çorum FK futbolcuları yeni sezon öncesinde tatillerini sürdürüyor. Kırmızı Siyahlı takımın geçen sezon birlikte forma giyen iki ismi kaptan Ferhat Yazgan ise Samsunspor'dan kiralık olarak gelen Ahmet Sagat Japonya'nın başkenti Tokyo'da buluştular.

Geçtiğimiz haftalarda dünya evine giren kaptan Ferhat Yazgat eşi ile çıktığı balayında son durum Japonya'nın başkenti Tokyo'ya geçti. Burda Ahmet Sagat ile buluşan Ferhat ve eşi tatilin bu bölümünü birlikte gezerek geçirdiler.



Karagümrük'te ikinci Şenol Can dönemi

HARUN AKKAYA

Bu sezon Süper Ligden düşen ve 1. ligde Çorum FK'nın rakiplerinden Fatih Karagümrük kendisini Süper Lige yükselten Teknik Direktör Şenol Can ile anlaşti. Süper Ligde bir çok kulüpte forma giydikten sonra 2019-20 sezonunda Fatih Karagümrük'te teknik adam olarak görev yapan Şenol Can yeni sezon için kulüp sosyal medya hesabından yapılan paylaşımda '2019/2020 sezonunda Süper Lig'e çıktığımız, Süper Lig'de de bizimle görev yapan Şenol Can ile, tekrar Süper Lig'e çıkmak arzusu ile Kulübümüz sözleşmesi imzalamıştır. Kendisine yuvana hoş geldin der, başarılar dileriz' denildi.



Şenol Can yeniden Karagümrükte